2019年５月 20日

各位

会 社 名  大塚ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    樋口達夫

（コード番号：4578 東証一部）

問 合 せ 先  I R 部 長    小 暮 雄 二

（TEL 03-6361-7411）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年４月 12日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」にてお

知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関し、本日払込手続が完了いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【処分の概要】

（１） 処 分 期 日 2019年５月 20日

（２）
処 分 す る 株 式

の 種 類 及 び 数
当社普通株式 340,120株

（３） 処 分 価 額 １株につき 4,196円

（４） 処 分 総 額 1,427,143,520円

（５）

処分先及びその人

数並びに処分株式

の 数

当社の取締役（社外取締役を除く。）９名 136,400株

当社子会社の取締役        36名 203,720株

以 上